
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL SUSKYSTINTŲ DUJŲ, NAUDOJAMŲ ŠILDYMUI, KAINOS NUSTATYMO 

 

2007m. spalio 19d. Nr.TS-12.166 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad gyventojai, naudojantys suskystintas  dujas  šildymui, už 1 kub.m 

dujų, neviršijant nustatyto  normatyvinio dujų kiekio   - 1,16 kub.m mėnesiui  vienam  

kvadratiniam metrui šildomo ploto, moka   kaina, ne didesne kaip moka už šildymą Rokiškio 

miesto gyventojai, gaunantys šilumą iš AB „Panevėžio energija“, paskaičiuota pagal formulę: 

1 kwh  šilumos kaina be PVM nustatyta gyventojams padauginta iš 34 kwh (normatyvinis 

šilumos kiekis 1 kv.m šildyti per mėnesį) ir padalinta iš 1,16 kub.m (normatyvinis suskystintų 

dujų kiekis 1 kv.m  ploto šildyti per mėnesį). 

 2.Likusią 1 kub.m suskystintų dujų kainos dalį,  subsidijuoti savivaldybei pagal Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintą subsidijų nustatymo metodiką.  

3.Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. lapkričio 18d. 

sprendimo Nr.TS-12.149 „Dėl suskystintų dujų kainos nustatymo 2005/2006 m. šildymo 

sezonui“ 4 punktą. 

 4.Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Rimantas Velykis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


